
Ligne

Sewen
Dolleren
Rimbach-Près-Masevaux
Oberbruck
Wegscheid
Kirchberg
Niederbruck
Sickert
Masevaux
Lauw
Sentheim
Guewenheim
Burnhaupt-Le-Haut
Burnhaupt-Le-Haut
Mulhouse

Mulhouse

Horaires valables
du 1er septembre 2022
au 31 août 2023

Ligne 68R058

68R058
Sew

en
Bur

nh
au

pt- 

Le
-B

as
Bur

nh
au

pt- 

Le
-H

au
t

Gue
wen

he
im

Se
nth

eim

La
uw

Mase
va

ux

Sic
ke

rt

Nied
erb

ru
ck

Kirc
hb

erg

W
eg

sc
he

id

Oberb
ru

ck

Rim
bac

h-
 

Près
-M

as
ev

au
x

Dolle
ren

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Transporteur

SODAG
CHOPIN HEITZ
Rue des Machines
68100 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70
transports68@grandest.fr

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

scolaire annuel scolaire annuel scolaire annuel annuel scolaire annuel annuel annuel annuel scolaire annuel scolaire toutes 
vacances

annuel annuel scolaire

lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lm-jvs- --M---- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- -----s- lmMjv--

SEWEN
Place des Anciens 
Combattants

06:19 07:36 08:29 12:24 13:32 16:44 19:16

Hôtel des Lacs 06:20 07:37 08:30 12:25 13:33 16:45 19:17

DOLLEREN Mairie 06:22 07:39 08:32 12:27 13:35 16:47 19:19

RIMBACH-PRES-
MASEVAUX Auberge des Touristes 06:30 07:47 08:40 12:35 13:43 16:55 19:27

Ecole 06:31 07:48 08:41 12:36 13:44 16:56 19:28

Horben 06:32 07:49 08:42 12:37 13:45 16:57 19:29

Rue d'Ermensbach 06:33 07:50 08:43 12:38 13:46 16:58 19:30

OBERBRUCK Moulin 06:34 07:51 08:44 12:39 13:47 16:59 19:31

Eglise 06:35 07:52 08:45 12:40 13:48 17:00 19:32

WEGSCHEID Mairie 06:38 07:55 08:48 12:43 13:51 17:03 19:35

KIRCHBERG Garage Roos 06:39 07:56 08:49 12:44 13:52 17:04 19:36

Langenfeld 
Lotissement

06:40 07:57 08:50 12:45 13:53 17:05 19:37

MASEVAUX-
NIEDERBRUCK Passerelle de la Doller 06:12 06:42 06:52 07:59 08:07 08:52 08:52 10:22 11:22 12:47 13:55 15:14 16:03 17:07 17:30 17:37 18:07 18:37 19:39

SICKERT Abribus Centre 06:13 06:43 06:53 08:00 08:08 08:53 08:53 10:23 11:23 12:48 13:56 15:15 16:04 17:08 17:31 17:38 18:08 18:38 19:40

MASEVAUX-
NIEDERBRUCK Cité Scolaire | | | | | | | | | | | | | | 17:41 | | | |

Église 06:15 06:45 06:55 08:02 08:10 08:55 08:55 10:25 11:25 12:50 13:58 15:17 16:06 17:10 17:46 17:40 18:10 18:40 19:42

Pharmacie - Feux 06:16 06:46 06:56 08:03 08:11 08:56 08:56 10:26 11:26 12:51 13:59 15:18 16:07 17:11 17:47 17:41 18:11 18:41 19:43

Pompiers 06:17 06:47 06:57 08:04 08:12 08:57 08:57 10:27 11:27 12:52 14:00 15:19 16:08 17:12 17:48 17:42 18:12 18:42 19:44

LAUW Eglise 06:19 06:49 06:59 08:06 08:14 08:59 08:59 10:29 11:29 12:54 14:02 15:21 16:10 17:14 17:50 17:44 18:14 18:44 19:46

Cimetière 06:20 06:50 07:00 08:07 08:15 09:00 09:00 10:30 11:30 12:55 14:03 15:22 16:11 17:15 17:51 17:45 18:15 18:45 19:47

SENTHEIM Station Service 06:22 06:52 07:02 08:09 08:17 09:02 09:02 10:32 11:32 12:57 14:05 15:24 16:13 17:17 17:53 17:47 18:17 18:47 19:49

Eglise 06:23 06:53 07:03 08:10 08:18 09:03 09:03 10:33 11:33 12:58 14:06 15:25 16:14 17:18 17:54 17:48 18:18 18:48 19:50

Maison de Repos 06:24 06:54 07:04 08:11 08:19 09:04 09:04 10:34 11:34 12:59 14:07 15:26 16:15 17:19 17:55 17:49 18:19 18:49 19:51

GUEWENHEIM
Rue de la Chapelle 
Carrefour D34

06:26 06:56 07:06 08:13 08:21 09:06 09:06 10:36 11:36 13:01 14:09 15:28 16:17 17:21 17:57 17:51 18:21 18:51 19:53

Calvaire 06:28 06:58 07:08 08:15 08:23 09:08 09:08 10:38 11:38 13:03 14:11 15:30 16:19 17:23 17:59 17:53 18:23 18:53 19:55

BURNHAUPT-
LE-HAUT

Passage à niveau - 
Pont d'Aspach

06:31 07:01 07:11 08:18 08:26 09:11 09:11 10:41 11:41 13:06 14:14 15:33 16:22 17:26 18:02 17:56 18:26 18:56 19:58

Pont d'Aspach 
Gendarmerie

06:33 07:03 07:13 08:20 08:28 09:13 09:13 10:43 11:43 13:08 14:16 15:35 16:24 17:28 18:04 17:58 18:28 18:58 20:00

Calvaire 06:34 07:04 07:14 08:21 08:29 09:14 09:14 10:44 11:44 13:09 14:17 15:36 16:25 17:29 18:05 17:59 18:29 18:59 20:01

Ziehlag 06:36 07:06 07:16 08:23 08:31 09:16 09:16 10:46 11:46 13:11 14:19 15:38 16:27 17:31 18:07 18:01 18:31 19:01 20:03

BURNHAUPT-
LE-BAS Pont autoroute 06:37 07:07 07:17 08:24 08:32 09:17 09:17 10:47 11:47 13:12 14:20 15:39 16:28 17:32 18:08 18:02 18:32 19:02 20:04

Restaurant Agneau 
d'Or

06:38 07:08 07:18 08:25 08:33 09:18 09:18 10:48 11:48 13:13 14:21 15:40 16:29 17:33 18:09 18:03 18:33 19:03 20:05

Eglise 06:39 07:09 07:19 08:26 08:34 09:19 09:19 10:49 11:49 13:14 14:22 15:41 16:30 17:34 18:10 18:04 18:34 19:04 20:06

MULHOUSE Lumière 06:54 07:24 07:34 08:41 08:49 09:34 09:34 11:04 12:04 13:29 14:37 15:56 16:45 17:49 18:25 18:19 18:49 19:19 20:21

Bel Air 06:55 07:25 07:35 08:42 08:50 09:35 09:35 11:05 12:05 13:30 14:38 15:57 16:46 17:50 18:26 18:20 18:50 19:20 20:22

Services

Période de circulation

Jours de circulation

Ligne 058 Sewen → Masevaux → Mulhouse Bel Air

ALLER du Lundi au Samedi Horaires valables à partir du 11/12/2022 Horaires spécifiques au samedi en jaune

Ligne 058
Sewen

Dolleren

Rimbach-près-Masevaux

Oberbruck

Wegscheid

Kirchberg

Niederbruck

Sickert

Masevaux 

Lauw

Sentheim

Guewenheim

Burnhaupt-le-Haut

Burnhaupt-le-Bas

Mulhouse

Tarifs
Plein tarif

Aller simple 4€

Demi-tarif (carte fluo, usager CMUC)

Aller simple 2€

Transporteur

CHOPIN HEITZ

Rue des Machines

68100 MULHOUSE

03.89.42.17.04

0

Horaires spécifiques au samedi en jaune

Services 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

Période de circulation scolaire annuel scolaire annuel scolaire annuel annuel scolaire annuel annuel annuel annuel scolaire annuel scolaire toutes 
vacances annuel annuel scolaire

Jours de circulation lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lm-jvs- --M---- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- -----s- lmMjv--

SEWEN Place des Anciens  
Combattants

06:19 07:36 08:29 12:24 13:32 16:44 19:16

Hôtel des Lacs 06:20 07:37 08:30 12:25 13:33 16:45 19:17

DOLLEREN Mairie 06:22 07:39 08:32 12:27 13:35 16:47 19:19

RIMBACH-PRES-MASEVAUX Auberge des Touristes 06:30 07:47 08:40 12:35 13:43 16:55 19:27

Ecole 06:31 07:48 08:41 12:36 13:44 16:56 19:28

Horben 06:32 07:49 08:42 12:37 13:45 16:57 19:29

Rue d’Ermensbach 06:33 07:50 08:43 12:38 13:46 16:58 19:30

OBERBRUCK Moulin 06:34 07:51 08:44 12:39 13:47 16:59 19:31

Eglise 06:35 07:52 08:45 12:40 13:48 17:00 19:32

WEGSCHEID Mairie 06:38 07:55 08:48 12:43 13:51 17:03 19:35

KIRCHBERG Garage Roos 06:39 07:56 08:49 12:44 13:52 17:04 19:36

Langenfeld Lotissement 06:40 07:57 08:50 12:45 13:53 17:05 19:37

MASEVAUX-NIEDERBRUCK Passerelle de la Doller 06:12 06:42 06:52 07:59 08:07 08:52 08:52 10:22 11:22 12:47 13:55 15:14 16:03 17:07 17:30 17:37 18:07 18:37 19:39

SICKERT Abribus Centre 06:13 06:43 06:53 08:00 08:08 08:53 08:53 10:23 11:23 12:48 13:56 15:15 16:04 17:08 17:31 17:38 18:08 18:38 19:40

MASEVAUX-NIEDERBRUCK Cité Scolaire | | | | | | | | | | | | | | 17:41 | | | |

Église 06:15 06:45 06:55 08:02 08:10 08:55 08:55 10:25 11:25 12:50 13:58 15:17 16:06 17:10 17:46 17:40 18:10 18:40 19:42

Pharmacie - Feux 06:16 06:46 06:56 08:03 08:11 08:56 08:56 10:26 11:26 12:51 13:59 15:18 16:07 17:11 17:47 17:41 18:11 18:41 19:43

Pompiers 06:17 06:47 06:57 08:04 08:12 08:57 08:57 10:27 11:27 12:52 14:00 15:19 16:08 17:12 17:48 17:42 18:12 18:42 19:44

LAUW Eglise 06:19 06:49 06:59 08:06 08:14 08:59 08:59 10:29 11:29 12:54 14:02 15:21 16:10 17:14 17:50 17:44 18:14 18:44 19:46

Cimetière 06:20 06:50 07:00 08:07 08:15 09:00 09:00 10:30 11:30 12:55 14:03 15:22 16:11 17:15 17:51 17:45 18:15 18:45 19:47

SENTHEIM Station Service 06:22 06:52 07:02 08:09 08:17 09:02 09:02 10:32 11:32 12:57 14:05 15:24 16:13 17:17 17:53 17:47 18:17 18:47 19:49

Eglise 06:23 06:53 07:03 08:10 08:18 09:03 09:03 10:33 11:33 12:58 14:06 15:25 16:14 17:18 17:54 17:48 18:18 18:48 19:50

Maison de Repos 06:24 06:54 07:04 08:11 08:19 09:04 09:04 10:34 11:34 12:59 14:07 15:26 16:15 17:19 17:55 17:49 18:19 18:49 19:51

GUEWENHEIM Rue de la Chapelle  
Carrefour D34

06:26 06:56 07:06 08:13 08:21 09:06 09:06 10:36 11:36 13:01 14:09 15:28 16:17 17:21 17:57 17:51 18:21 18:51 19:53

Calvaire 06:28 06:58 07:08 08:15 08:23 09:08 09:08 10:38 11:38 13:03 14:11 15:30 16:19 17:23 17:59 17:53 18:23 18:53 19:55

BURNHAUPT-LE-HAUT Passage à niveau -  
Pont d’Aspach

06:31 07:01 07:11 08:18 08:26 09:11 09:11 10:41 11:41 13:06 14:14 15:33 16:22 17:26 18:02 17:56 18:26 18:56 19:58

Pont d’Aspach Gendar-
merie

06:33 07:03 07:13 08:20 08:28 09:13 09:13 10:43 11:43 13:08 14:16 15:35 16:24 17:28 18:04 17:58 18:28 18:58 20:00

Calvaire 06:34 07:04 07:14 08:21 08:29 09:14 09:14 10:44 11:44 13:09 14:17 15:36 16:25 17:29 18:05 17:59 18:29 18:59 20:01

Ziehlag 06:36 07:06 07:16 08:23 08:31 09:16 09:16 10:46 11:46 13:11 14:19 15:38 16:27 17:31 18:07 18:01 18:31 19:01 20:03

BURNHAUPT-LE-BAS Pont autoroute 06:37 07:07 07:17 08:24 08:32 09:17 09:17 10:47 11:47 13:12 14:20 15:39 16:28 17:32 18:08 18:02 18:32 19:02 20:04

Restaurant Agneau d’Or 06:38 07:08 07:18 08:25 08:33 09:18 09:18 10:48 11:48 13:13 14:21 15:40 16:29 17:33 18:09 18:03 18:33 19:03 20:05

Eglise 06:39 07:09 07:19 08:26 08:34 09:19 09:19 10:49 11:49 13:14 14:22 15:41 16:30 17:34 18:10 18:04 18:34 19:04 20:06

MULHOUSE Lumière 06:54 07:24 07:34 08:41 08:49 09:34 09:34 11:04 12:04 13:29 14:37 15:56 16:45 17:49 18:25 18:19 18:49 19:19 20:21

Bel Air 06:55 07:25 07:35 08:42 08:50 09:35 09:35 11:05 12:05 13:30 14:38 15:57 16:46 17:50 18:26 18:20 18:50 19:20 20:22



Ligne

Mulhouse
Burnhaupt-Le-Bas
Burnhaupt-Le-Haut
Guewenheim
Sentheim
Lauw
Masevaux
Sickert
Niederbruck
Kirchberg
Wegscheid
Oberbruck
Rimbach-Près-Masevaux
Dolleren
Sewen

Sew
en68R058

Mulhouse

Bur
nh

au
pt- 

Le
-B

as
Bur

nh
au

pt- 

Le
-H

au
t

Gue
wen

he
im

Se
nth

eim

La
uw

Mase
va

ux

Sic
ke

rt

Nied
erb

ru
ck

Kirc
hb

erg

W
eg

sc
he

id

Oberb
ru

ck

Rim
bac

h-
 

Près
-M

as
ev

au
x

Dolle
ren

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

scolaire annuel scolaire annuel scolaire annuel annuel scolaire annuel annuel annuel annuel scolaire annuel scolaire toutes 
vacances

annuel annuel scolaire

lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lm-jvs- --M---- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- -----s- lmMjv--

SEWEN
Place des Anciens 
Combattants

06:19 07:36 08:29 12:24 13:32 16:44 19:16

Hôtel des Lacs 06:20 07:37 08:30 12:25 13:33 16:45 19:17

DOLLEREN Mairie 06:22 07:39 08:32 12:27 13:35 16:47 19:19

RIMBACH-PRES-
MASEVAUX Auberge des Touristes 06:30 07:47 08:40 12:35 13:43 16:55 19:27

Ecole 06:31 07:48 08:41 12:36 13:44 16:56 19:28

Horben 06:32 07:49 08:42 12:37 13:45 16:57 19:29

Rue d'Ermensbach 06:33 07:50 08:43 12:38 13:46 16:58 19:30

OBERBRUCK Moulin 06:34 07:51 08:44 12:39 13:47 16:59 19:31

Eglise 06:35 07:52 08:45 12:40 13:48 17:00 19:32

WEGSCHEID Mairie 06:38 07:55 08:48 12:43 13:51 17:03 19:35

KIRCHBERG Garage Roos 06:39 07:56 08:49 12:44 13:52 17:04 19:36

Langenfeld 
Lotissement

06:40 07:57 08:50 12:45 13:53 17:05 19:37

MASEVAUX-
NIEDERBRUCK Passerelle de la Doller 06:12 06:42 06:52 07:59 08:07 08:52 08:52 10:22 11:22 12:47 13:55 15:14 16:03 17:07 17:30 17:37 18:07 18:37 19:39

SICKERT Abribus Centre 06:13 06:43 06:53 08:00 08:08 08:53 08:53 10:23 11:23 12:48 13:56 15:15 16:04 17:08 17:31 17:38 18:08 18:38 19:40

MASEVAUX-
NIEDERBRUCK Cité Scolaire | | | | | | | | | | | | | | 17:41 | | | |

Église 06:15 06:45 06:55 08:02 08:10 08:55 08:55 10:25 11:25 12:50 13:58 15:17 16:06 17:10 17:46 17:40 18:10 18:40 19:42

Pharmacie - Feux 06:16 06:46 06:56 08:03 08:11 08:56 08:56 10:26 11:26 12:51 13:59 15:18 16:07 17:11 17:47 17:41 18:11 18:41 19:43

Pompiers 06:17 06:47 06:57 08:04 08:12 08:57 08:57 10:27 11:27 12:52 14:00 15:19 16:08 17:12 17:48 17:42 18:12 18:42 19:44

LAUW Eglise 06:19 06:49 06:59 08:06 08:14 08:59 08:59 10:29 11:29 12:54 14:02 15:21 16:10 17:14 17:50 17:44 18:14 18:44 19:46

Cimetière 06:20 06:50 07:00 08:07 08:15 09:00 09:00 10:30 11:30 12:55 14:03 15:22 16:11 17:15 17:51 17:45 18:15 18:45 19:47

SENTHEIM Station Service 06:22 06:52 07:02 08:09 08:17 09:02 09:02 10:32 11:32 12:57 14:05 15:24 16:13 17:17 17:53 17:47 18:17 18:47 19:49

Eglise 06:23 06:53 07:03 08:10 08:18 09:03 09:03 10:33 11:33 12:58 14:06 15:25 16:14 17:18 17:54 17:48 18:18 18:48 19:50

Maison de Repos 06:24 06:54 07:04 08:11 08:19 09:04 09:04 10:34 11:34 12:59 14:07 15:26 16:15 17:19 17:55 17:49 18:19 18:49 19:51

GUEWENHEIM
Rue de la Chapelle 
Carrefour D34

06:26 06:56 07:06 08:13 08:21 09:06 09:06 10:36 11:36 13:01 14:09 15:28 16:17 17:21 17:57 17:51 18:21 18:51 19:53

Calvaire 06:28 06:58 07:08 08:15 08:23 09:08 09:08 10:38 11:38 13:03 14:11 15:30 16:19 17:23 17:59 17:53 18:23 18:53 19:55

BURNHAUPT-
LE-HAUT

Passage à niveau - 
Pont d'Aspach

06:31 07:01 07:11 08:18 08:26 09:11 09:11 10:41 11:41 13:06 14:14 15:33 16:22 17:26 18:02 17:56 18:26 18:56 19:58

Pont d'Aspach 
Gendarmerie

06:33 07:03 07:13 08:20 08:28 09:13 09:13 10:43 11:43 13:08 14:16 15:35 16:24 17:28 18:04 17:58 18:28 18:58 20:00

Calvaire 06:34 07:04 07:14 08:21 08:29 09:14 09:14 10:44 11:44 13:09 14:17 15:36 16:25 17:29 18:05 17:59 18:29 18:59 20:01

Ziehlag 06:36 07:06 07:16 08:23 08:31 09:16 09:16 10:46 11:46 13:11 14:19 15:38 16:27 17:31 18:07 18:01 18:31 19:01 20:03

BURNHAUPT-
LE-BAS Pont autoroute 06:37 07:07 07:17 08:24 08:32 09:17 09:17 10:47 11:47 13:12 14:20 15:39 16:28 17:32 18:08 18:02 18:32 19:02 20:04

Restaurant Agneau 
d'Or

06:38 07:08 07:18 08:25 08:33 09:18 09:18 10:48 11:48 13:13 14:21 15:40 16:29 17:33 18:09 18:03 18:33 19:03 20:05

Eglise 06:39 07:09 07:19 08:26 08:34 09:19 09:19 10:49 11:49 13:14 14:22 15:41 16:30 17:34 18:10 18:04 18:34 19:04 20:06

MULHOUSE Lumière 06:54 07:24 07:34 08:41 08:49 09:34 09:34 11:04 12:04 13:29 14:37 15:56 16:45 17:49 18:25 18:19 18:49 19:19 20:21

Bel Air 06:55 07:25 07:35 08:42 08:50 09:35 09:35 11:05 12:05 13:30 14:38 15:57 16:46 17:50 18:26 18:20 18:50 19:20 20:22

Services

Période de circulation

Jours de circulation

Ligne 058 Sewen → Masevaux → Mulhouse Bel Air

ALLER du Lundi au Samedi Horaires valables à partir du 11/12/2022 Horaires spécifiques au samedi en jaune

Ligne 058
Sewen

Dolleren

Rimbach-près-Masevaux

Oberbruck

Wegscheid

Kirchberg

Niederbruck

Sickert

Masevaux 

Lauw

Sentheim

Guewenheim

Burnhaupt-le-Haut

Burnhaupt-le-Bas

Mulhouse

Tarifs
Plein tarif

Aller simple 4€

Demi-tarif (carte fluo, usager CMUC)

Aller simple 2€

Transporteur

CHOPIN HEITZ

Rue des Machines

68100 MULHOUSE

03.89.42.17.04

0

Horaires spécifiques au samedi en jaune

Horaires valables
du 1er septembre 2022
au 31 août 2023

Ligne 68R058

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Transporteur

SODAG
CHOPIN HEITZ
Rue des Machines
68100 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70
transports68@grandest.fr

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Services 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

Période de circulation scolaire scolaire scolaire annuel scolaire annuel scolaire anuuel scolaire annuel scolaire annuel annuel annuel annuel annuel annuel scolaire annuel annuel

Jours de circulation lmMjv-- lmMjvs- -----s- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- -----s- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- -----s-

MULHOUSE Bel Air 06:30 07:10 07:30 07:30 08:00 08:43 09:30 10:30 11:30 12:30 06:30 07:10 07:30 07:30 08:00 08:43 09:30 10:30 11:30 12:30

Lumière 06:31 07:11 07:31 07:31 08:01 08:44 09:31 10:31 11:31 12:31 06:31 07:11 07:31 07:31 08:01 08:44 09:31 10:31 11:31 12:31

BURNHAUPT-LE-BAS Eglise 06:46 07:26 07:46 07:46 08:16 08:59 09:46 10:46 11:46 12:46 06:46 07:26 07:46 07:46 08:16 08:59 09:46 10:46 11:46 12:46

Restaurant Agneau d’Or 06:47 07:27 07:47 07:47 08:17 09:00 09:47 10:47 11:47 12:47 06:47 07:27 07:47 07:47 08:17 09:00 09:47 10:47 11:47 12:47

Pont autoroute 06:48 07:28 07:48 07:48 08:18 09:01 09:48 10:48 11:48 12:48 06:48 07:28 07:48 07:48 08:18 09:01 09:48 10:48 11:48 12:48

BURNHAUPT-LE-HAUT Ziehlag 06:49 07:29 07:49 07:49 08:19 09:02 09:49 10:49 11:49 12:49 06:49 07:29 07:49 07:49 08:19 09:02 09:49 10:49 11:49 12:49

Calvaire 06:51 07:31 07:51 07:51 08:21 09:04 09:51 10:51 11:51 12:51 06:51 07:31 07:51 07:51 08:21 09:04 09:51 10:51 11:51 12:51

Pont d’Alspach  
Gendarmerie

06:52 07:32 07:52 07:52 08:22 09:05 09:52 10:52 11:52 12:52 06:52 07:32 07:52 07:52 08:22 09:05 09:52 10:52 11:52 12:52

Passage à niveau - 
Pont d’Alspah

06:54 07:34 07:54 07:54 08:24 09:07 09:54 10:54 11:54 12:54 06:54 07:34 07:54 07:54 08:24 09:07 09:54 10:54 11:54 12:54

GUEWENHEIM Calvaire 06:57 07:37 07:57 07:57 08:27 09:10 09:57 10:57 11:57 12:57 06:57 07:37 07:57 07:57 08:27 09:10 09:57 10:57 11:57 12:57

Rue de la Chapelle 
Carrefour D34

06:59 07:39 07:59 07:59 08:29 09:12 09:59 10:59 11:59 12:59 06:59 07:39 07:59 07:59 08:29 09:12 09:59 10:59 11:59 12:59

SENTHEIM Maison de Repos 07:01 07:41 08:01 08:01 08:31 09:14 10:01 11:01 12:01 13:01 07:01 07:41 08:01 08:01 08:31 09:14 10:01 11:01 12:01 13:01

Eglise 07:02 07:42 08:02 08:02 08:32 09:15 10:02 11:02 12:02 13:02 07:02 07:42 08:02 08:02 08:32 09:15 10:02 11:02 12:02 13:02

Station service 07:03 07:43 08:03 08:03 08:33 09:16 10:03 11:03 12:03 13:03 07:03 07:43 08:03 08:03 08:33 09:16 10:03 11:03 12:03 13:03

LAUW Cimetière 07:05 07:45 08:05 08:05 08:35 09:18 10:05 11:05 12:05 13:05 07:05 07:45 08:05 08:05 08:35 09:18 10:05 11:05 12:05 13:05

Eglise 07:06 07:46 08:06 08:06 08:36 09:19 10:06 11:06 12:06 13:06 07:06 07:46 08:06 08:06 08:36 09:19 10:06 11:06 12:06 13:06

MASEVAUX-NIEDERBRUCK Pompiers 07:08 07:48 08:08 08:08 08:38 09:21 10:08 11:08 12:08 13:08 07:08 07:48 08:08 08:08 08:38 09:21 10:08 11:08 12:08 13:08

Pharmacie - Feux 07:09 07:49 08:09 08:09 08:39 09:22 10:09 11:09 12:09 13:09 07:09 07:49 08:09 08:09 08:39 09:22 10:09 11:09 12:09 13:09

Eglise 07:10 07:50 08:10 08:10 08:40 09:23 10:10 11:10 12:10 13:10 07:10 07:50 08:10 08:10 08:40 09:23 10:10 11:10 12:10 13:10

Cité scolaire | 07:55 | | | | | | | | | 07:55 | | | | | | | |

SICKERT Abribus Centre 07:12 08:05 08:12 08:12 08:42 09:25 10:12 11:12 12:12 13:12 07:12 08:05 08:12 08:12 08:42 09:25 10:12 11:12 12:12 13:12

MASEVAUX-NIEDERBRUCK Passerelle de la Doller 07:13 08:06 08:13 08:13 08:43 09:26 10:13 11:13 12:13 13:13 07:13 08:06 08:13 08:13 08:43 09:26 10:13 11:13 12:13 13:13

KIRCHBERG Langenfeld Lotissement 07:15 09:28 12:15 13:15 07:15 09:28 12:15 13:15

Garage Roos 07:16 09:29 12:16 13:16 07:16 09:29 12:16 13:16

WEGSCHEID Mairie 07:17 09:30 12:17 13:17 07:17 09:30 12:17 13:17

OBERBRUCK Eglise 07:20 09:33 12:20 13:20 07:20 09:33 12:20 13:20

Moulin 07:21 09:34 12:21 13:21 07:21 09:34 12:21 13:21

RIMBACH-PRES-MASEVAUX Rue d’Ermensbach 07:22 09:35 12:22 13:22 07:22 09:35 12:22 13:22

Horben 07:23 09:36 12:23 13:23 07:23 09:36 12:23 13:23

Ecole 07:24 09:37 12:24 13:24 07:24 09:37 12:24 13:24

Auberge des touristes 07:25 09:38 12:25 13:25 07:25 09:38 12:25 13:25

DOLLEREN Mairie 07:33 09:46 12:33 13:33 07:33 09:46 12:33 13:33

SEWEN Hôtel des Lacs 07:35 09:48 12:35 13:35 07:35 09:48 12:35 13:35

Place des Anciens 
Combattants

07:36 09:49 12:36 13:36 07:36 09:49 12:36 13:36


